
                                     бюджетное  дошкольное образовательное учреждение города Омска 

                                                          «Детский сад № 32 комбинированного вида»                                                          

 

 

П Р И К А З 

10 января 2025 г. № 16 

 

 

О реализации проекта «Маленький мастер» 

 

На основании «Содействие развитию человеческого капитала» Стратегии 

социально-экономического развития города Омска до 2030 года, утвержденной решением 

Омского городского совета от 19 декабря 2018 года № 101, Муниципальной программе 

города Омска «Развитие образования», утвержденная постановлением Администрации 

города Омска от 14 октября 2013 года № 1170-п, с целью формирования системы по ранней 

профориентации дошкольников в БДОУ г.Омска «Детский сад № 32 комбинированного 

вида» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственными координаторами проекта «Маленький мастер» старшего 

воспитателя, Анохину Татьяну Михайловну. 

2. Обеспечить реализацию и проведение мероприятий по реализации Проекта «Маленький 

мастер на 2025-2026 годы» в БДОУ г.Омска «Детский сад № 32 комбинированного вида». 

3. Создать рабочую группу для разработки технологических карт по компетенции Инженер 

-конструктор чемпионата «Маленький мастер» (Приложение № 1). 

4. Назначить ответственных за реализацию приоритетного направления города по ранней 

профориентации – воспитателей старших и подготовительных групп. 

5. Создать  творческую группу по Разработке Промышленного Кейса ПрофиКОП ( 

Приложение № 2). 

6. Создать условия для реализации проекта, воспитателям наполнять РППС группы. 

7. Предоставлять на заседаниях городской рабочей городской рабочей группы разработанные 

методические материалы ПрофиКОП (ответственный, старший воспитатель, Анохина 

Т.М.) 

8. Проводить мониторинг реализации проекта по ранней профориентации воспитанников в 

утвержденные сроки до 24 декабря (1 полугодие), до 15 мая (2 полугодие).  

 

Заведующий                           Л.И. Баганец  

С приказом ознакомлены: 

 

 



Приложение № 1 

К приказу № 16 от 10.01.2025 

 

Рабочая группа  по разработке технологических карт по компетенции  

Инженер -конструктор чемпионата «Маленький мастер» 

 

 

1. Делль Светлана Ивановна, воспитатель группы № 3 

2. Савостина Любовь Викторовна, воспитатель  группы № 5 

3. Филаткина Алена Викторовна, воспитатель группы № 10 

 

 

 

Приложение № 2 

К приказу № 16 от 10.01.2025 

 

  

          Творческую группу по Разработке Промышленного Кейса ПрофиКОП 

 

1. Бедарева Наталия Михайловна, воспитатель группы № 11 

2. Савостина Любовь Викторовна, воспитатель группы № 5 

3. Загорчик Юлия Анатольевна, педагог-психолог 

4. Лапина Ольга Владимировна, воспитатель группы № 6 


		2025-02-25T17:50:34+0600
	БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА ОМСКА "ДЕТСКИЙ САД № 32 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА"




